

علمی

محققان دریافته‌اند ؛

تأثیر واکسن MMR

در پیشگیری از کووید ۱۹

نتایج یک آزمایش جدید بالینی نشان می دهد واکسن MMR (سرخک، سرخچه و اوریون) می تواند از کارکن بهداشت و سلامت در مقابل عفونت کووید ۱۹ حفاظت کند.صدها میلیون نفر در طول حدود ۵۰ سال گذشته واکسن MMR را دریافت کرده اند. معمولاً این واکسن قبل از سن ۶ سالگی به کودکان داده می‌شود. شواهد زیادی نشان می‌دهد که واکسن از ابتلاء به عفونت بیماری کووید ۱۹ پیشگیری می کند. «میشال آویدان» سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه واشنگتن، در این باره می‌گوید: ما معتقدیم که واکسن MMR می‌تواند از بیماری کووید ۱۹ پیشگیری کندوی در ادامه می‌افزاید: از آنجایی که این واکسن حاوی مقادیر کم ویروس‌های زنده و بسیار ضعیف شده سرخک، سرخچه و اوریون است به نظر می‌رسد موجب تقویت واکنش ایمنی بدن به عفونت‌ها، و نه فقط ویروس‌های خاص موجود در واکسن، می‌شود. محققان می‌تقدن این واکسن تأثیر دارد چراکه محافظی در مقابل ویروس‌های نظیر کروناویروس است.

به گفته محققان، آنتی بادی‌های ایجادشده در واکسن MMR با کروناویروس هم مقابله می‌کنند. قرار است آزمایش این واکسن در کشورهای کانادا، غنا، ایرلند، آفریقای جنوبی، اوگاندا، بریتانیا، آمریکا،زامبیا و زیمباوه انجام شود. شرکت کنندگان به مدت ۵ ماه تحت نظر خواهند بود.

استاد قلب و عروق دانشگاه آلمان :

دیابت از عوامل اصلی بروز حوادث قلبی عروقی است

استاد قلب و عروق دانشگاه آخن آلمان، گفت: دیابت از عوامل اصلی بروز حوادث قلبی عروقی است. اظهار داشت: ابزارهای جدید درمانی برای بهبود بخشیدن پیش‌آگاهی دیابت در جهان در دسترس قرار گرفته است.

استاد قلب و عروق دانشگاه آخن آلمان، درباره اینکه در سال‌های اخیر، گایدلاین‌های قلب و عروق رویکرد متمرکزتری به دیابت دارند، افزود: طی چند دهه گذشته متخصصان قلب و عروق تشخیص داده‌اند که دیابت از عوامل اصلی بروز حوادث قلبی و عروقی مرتبط با تصلب شرایین مانند انفارکتوس میوکارد و سکته مغزی و نارسانی قلبی است. وی که یکی از سخنرانان رویداد اینکرتین سامیت (INCRETIN Summit) بود که با حضور نزدیک به هزار نفر از اساتید و متخصصان حوزه سلامت داخلی و خارجی به‌صورت مجازی برگزار شد در حاشیه این وبینار، گفت: با توجه به افزایش تعدا بیماران مبتلا به دیابت که بسیاری از آنها حتی از بیماری خود بی‌خبرند، بیماری‌های قلبی و عروقی در کمین مبتلایان به دیابت است و باید اقدامات لازم و اساسی در این زمینه انجام شود.

وی افزود: با توجه به نتایج آزمایش‌های مختلف قلبی و عروقی با مهارکننده‌های SGLT۲ و آگونیست‌های گیرنده GLP-۱ ابزارهای جدید درمانی برای بهبود بخشیدن پیش آگهی دیابت در دسترس قرار گرفته است.

با بزرگترین دوربین دیجیتال ؛

اولین عکس

۳۲۰۰ مگاپیکسلی جهان ثبت شد

محققان موفق به ثبت اولین عکس دیجیتال ۳۲۰۰ مگاپیکسلی جهان شدند. این کار با استفاده از حسگرهای پیشرفته بزرگترین دوربین دیجیتال دنیا صورت گرفته است.پژوهسگران دانشگاه استفورد از تولید عکسی با دقت ۳۲۰۰ مگاپیکسل با استفاده از بزرگترین دوربین دیجیتال دنیا خبر داده اند. دوربین یادشده بر روی تلسکوپ تحقیقاتی ال اس اس تی این دانشگاه در شبلی نصب شده است.از این دوربین قدرتمند برای مطالعه بر روی انرژی تاریک، مواد تاریک و تولید بزرگترین فیلم سینمایی نجومی تاریخ که هنوز جزئیات فنی بیشتری در مورد آن منتشر نشده استفاده خواهد شد. برای مشاهده عکس حییمعی که بدین شیوه تهیه شده به ۳۷۸ تلویزیون فوق دقیق با نمایشگرهای ۴K نیاز است.با قراردادن همه این نمایشگرها در کنار یکدیگر می‌توان جزئیات عکس مذکور را به خوبی دید. قدرت دوربین تهیه کننده این عکس چنان بالاست که می‌کند تصاویر باری گلف را از فاصله ۳۴ کیلومتری ممکن می‌شاهد.حسگرهای دوربین یادشده همچنین می‌توانند اشیایی را شناسایی و ثبت کنند که ۱۰۰ میلیون بار کم نور از حدی هستند که با چشمان غیرمسلح قابل مشاهده باشند.برای تولید این دوربین از ۱۸۹ حسگر بزرگ و پیشرفته موسوم به سی سی دی استفاده شده که دقت هر یک ۱۶ مگاپیکسل است.دقت مجموعه این حسگرها به ۳.۲ میلیارد پیکسل می‌رسد. قرار است بعد از انجام آزمایش‌های بیشتری بر روی این حسگرها تا سال ۲۰۲۱ استفاده عمومی و عملیاتی از آنها آغاز شود.

با قابلیت حذف صداهای مزاحم ؛

هدفون ویژه دور کاری رونمایی شد

تلاوم دور کاری به علت شیوع کرونا نیاز به تولید ابزار و وسایل ویژه این کار را افزایش داده است و یکی از محصولات کاربردی در این زمینه هدفونی است که صداهای مزاحم محیطی را حذف می کند.

انجام امور کاری مختلف مزایای بسیاری دارد. یکی از مزایای آن نیز کیفیت مطلوبی در خصوص در زمان استفاده از آپ تاپ برای برقراری ارتباطات صوتی است. محصول جدیدی که در این زمینه تولید شده هدست بلوتوث شرکت پریمیر است که علاوه بر افزایش کیفیت صدا، اصوات مزاحم محیطی را نیز حذف می کند. هدست یادشده مجهز به فناوری ویژه ای است که در زمان برقراری تماس‌های مختلف با برگزاری کنفرانس‌های ویدئویی با استفاده از نرم افزارهایی مانند زوم، به کمک کاربران می‌آید. این هدست از طریق بلوتوث با ابزار و محصولات مختلفی مرتبط می‌شود و میکروفون آن نیز کیفیت مطلوبی دارد. استفاده از این هدست در زمان رانندگی، نیز ممکن است. با هر بار شارژ باتری امکان استفاده از هدست یادشده تا ۱۲ ساعت وجود دارد و این زمان شارژ در حالت استندبای به ۳۵۰ ساعت می‌رسد. پرت شارژ یو اس بی این هدست هم با وسایل مختلف برقی سازگار است. قیمت این محصول ۲۹ دلاراست.

مرد بی نوا مچ زن خائش را با دامادشان گرفت

قتل داماد خانواده ؛

قتل رسید.

۳ سال پیش بود که یک روز اتفاقی، زودتر زمان همیشگی به خانه بازگشتم . همسرم متوجه حضور من نشده بود و سرش توی گوشی بود و داشت پیامک ارسال می کرد. اما با دیدن من هول شد و گوشی از دستش افتاد و من که به این رفتارش شک کرده بودم گوشی را گرفتم و شماره ها را چک کردم و آنجا بود که متوجه شدم او مشغول گفتگو با شوهر خواهرم بوده است. ناصر ۲۵ سال بود با خواهرم زندگی می کرد و ۳ فرزند داشتند.

باورم نمی شد که همسرم بعد از ۱۷سال زندگی مشترک و ۲ فرزند دست به این کار زده است. همسرم زیر بار نفرت و انکار کرد حتی وقتی از والدینش کمک خواستم آنها به جای نصیحت دخترشان از او دفاع کردند و مرا متهم کردند که قصد بدنام کردن دخترشان را دارم. با وجود اینکه او تذییرفت به من خیانت کرده است از او خواستم به خاطر فرزندانمان دست از این کار بردارد و حتی او را به مشاوره بردم و هر کاری انجام دادم تا او را دوباره به زندگی مشترکمان دلگرم کنم و زندگی خود و همچنین خواهرم را از ویرانی نجات دهم اما فایده ای نداشت.

بعد از مدتی مچ همسرم را با ناصر که در خانه یکی

کوناگون

قتل پایان ارتباط ممنوعه ؛

مرد بی نوا مچ زن خائش را با دامادشان گرفت



از آشنایامان بودند گرفتم و با اطلاع از اینکه بی وفایی او نسبت به من به خیانت فیزیکی رسیده است دیگر نتوانستم به زندگی مشترک ادامه دهم و با طلاق موافقت کردم و با او شرط کردم که اصلا دور و بر خانه ما نیاید و خودم فرزندانمان را برای دیدنش بپریم .
به تصور خودم می‌خواستم حالا که زندگی خودم در آتش هوس بازی همسرم سوخته با دور کردن او برای حفظ زندگی خواهرم تلاش کنم. اما چند روز بعد از طلاق فهمیدم همسر سابق و دامادمان بلافاصله پس از طلاق بدون رعایت چارچوب های عرفی و شرعی عقد کرده اندو حالا همسر خیانتکارم

*** قتل داماد خانواده**

چاره ای نداشتم برای حفظ آبرو و تمام کردن سرو صداها از خانه بیرون رفتم و با آنها درگیر شدم و نزاع و درگیری ما اصابت ضربات چاقوی من بر بدن دامادمان به پایان رسید .

از کشتن یک انسان دیگر، خوشحال نیستم اما آنها در آتشی سوختند که خودشان شعله اش را از سال‌ها پیش روشن کرده بودند .

من تمام تلاشم را برای حفظ زندگی خود و خواهرم کردم اما اشتیاق بی نهایت همسرم برای شکل دادن ارتباط پنهانی با شوهر خواهرم و لاابالی گری شوهر خواهرم ما را به این نقطه رساند.

فرزندان خواهرم یتیم شدند و فرزندان خودم نیز با برچسب پدر قاتل باید تا همیشه زندگی کنند. هوس بازی دو انسان بی ملاحظه زندگی یک خاندان را زیر و رو کرد و نمی دانم واقعا روزی می رسد که این اتفاقات تلخ را فراموش کنم. خیلی دلم می‌خواهد با همسر سابقم روبرو شوم و از او بپرسم که آیا این خیانت آنهام یا یکی از نزدیکان من، ارزش زیر پا گذاشتن چارچوب های اخلاقی و شرعی و نادیده گرفتن یک عمر زندگی مشترک را داشت ؟

آیا رابطه پنهانی آنقدر هیجان انگیز بود که به خاطرش آرامش فرزندانمان را نابود کنی و از مردی که تمام دغدغه اش خوشبختی تو و فرزندانش بود به یک قاتل بسازی؟

در درگیری خانوادگی ؛

داماد عصبانی دست خواهر زنش را قطع کرد

وی در الیگودرز باداشت شد. متهم پس از انتقال به شیراز تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: روز حادثه به خانه پدر نامزدم رفتم. پس از وارد شدن به خانه با نامزدم سر مسائل جزئی درگیر شدم. درگیری بین ما دو نفر شدت گرفت. ناگهان خواهر نامزدم برای وساطت وارد درگیری شد و می‌خواست ما دو نفر را جدا کند. من عصبانی بودم با قمه ضربه‌ای زدم که باعث قطع دستش شد. پس از این ماجرا از محل متواری شدم. متهم در تمامی مراحل تحقیقات به بزه ارتكابی اعتراف کرد و مدعی شد به دلیل اختلاف خانوادگی این کار را انجام داده است. گفتنی است بازپرس پرونده برای وی قرار باداشت موقت صادر کرد. این پرونده به زودی تعیین تکلیف می‌شود.

پزشکی که محبوب فضای مجازی شده بود ؛

آخرین خبر از پرونده پزشک تبریزی

دم مقتول اول به یک بار قصاص محکوم شد.

رای صادر شده نزدیک به یک سال است که در دیوانعالی کشور در انتظار رسیدگی قضات است.پدر متهم در گفتگو با رتنا گفت:»پرونده در شعبه ۲۴ دیوانعالی کشور است.من هفته قبل به تهران آمدم و به این شعبه مراجعه کردم.اما می گویند تعداد پرونده هایی که در نوبت رسیدگی هستند زیاد است و برای همین هنوز نوبت به رسیدگی پرونده پسرمن نرسیده است.»

*** من قاتل همسرم نیستم**

دکتر علیرضا صلحی قبل از اینکه متهم به قتل همسرش شود،به عنوان پزشک خوش خط در فضای مجازی شهرت پیدا کرده بود

در فضای مجازی دست به دست می چرخید.

پدر دکتر صلحی در مورد روز حادثه گفت:»آن روز قرار بود پسرم برای ما غذای نذری بیاورد و از قبل یکی از آشنایان به او گفته بود که غذا را می فرستد.اما آن فرد غذا را نیاورده بود و علیرضا برای ناهار ما از یک آشپزخانه خانگی غذا خرید و آورد.من و همسرم و مادر همسر و پسر کوچکم و عروسم در خانه بودیم و غذا را خوردیم.بعد از اینکه غذا را خوردیم همه ما حالمان بد شد.حالت تهوع شدید داشتیم و برای همین اورژانس را خبر کردیم.اما وقتی به بیمارستان رسیدیم،مادر همسرم و عروسم به دلیل وخامت حالشان فوت کردند.»

بعد از این حادثه دایی متهم به عنوان ولی دم مادربزرگش از او شکایت کرد اما خانواده متهم نتوانستند با پرداخت دیه از او رضایت بگیرند و مادر متهم هم به عنوان ولی دم دیگر مادربزرگش اعلام

پزشک تبریزی که در مرگ جنجالی همسر و مادر بزرگ خودش گناهکار شناخته شده است منتظر پایان بررسی های قضایی در پرونده اش است.

رای پرونده پزشک تبریزی که چهار سال قبل در جریان مرگ همسرش بعد از خوردن غذای مسموم،متهم به قتل او شده:هنوز از سوی قضات دیوانعالی کشور اعلام نشده است و این در حالی است که از صدور آخرین رای دادگاه قریب به یک سال می گذز.

به گزارش اختصاصی رکنماهر ماه سال ۹۵ خیر به قتل رسیدن همسر ومادر بزرگ یک پزشک تبریزی در لیست یکی از جنجالی ترین اخبار حوادثی قرار گرفت.

از آنجا که علت فوت زن جوان،مصرف غذای مسموم عنوان شده بود و همان روز پزشک تبریزی برای خانواده اش غذا تهیه کرده بودند،اموران به او مظنون شدند و علیرغم اینکه در هیچ یک از مراحل رسیدگی به پرونده،متهم به اتهام خود اعتراف نکرد اما با توجه به ادله موجود در پرونده علیه او کیفرخواست صادر شده و او در دادگاه محاکمه شد.

بعد از اولین محاکمه،قضات دادگاه رای قصاص علیه متهم صادر کردند که رای صادر شده از سوی قضات دیوانعالی کشور نقض شد و پرونده بار دیگر برای رسیدگی به دادگاه کیفری ارجاع داده شده.به این ترتیب متهم بار دیگر پای میز محاکمه رفت و از خود دفاع کرد.قضات دادگاه بار دیگر رای قصاص صادر کردند.این در حالی بود که روز حادثه مادر بزرگ متهم هم با خوردن غذای نذری جان خود را از دست داده بود اما با توجه به اینکه متهم توانسته بود رضایت اولیای دم دومین مقتول را جلب کند:با درخواست اولیای

در نزاع بین زن و شوهر اتفاق افتاد ؛
همسر کشی به خاطر یک سیلی

سیلی محکم شوهر به صورت همسرش باعث شد زن جوان در اقدامی جنون آمیز چاقوی آشپزخانه را در قلب او فرو کند.
شامگاه دوشنبه ۱۶ شهریور ساعت از ۱۰ گذشته بود که صدای تلفن اورژانس به صدا درآمد. زن جوانی گریان و وحشتزده درخواست کمک کرد و گفت: همسرم با چاقو زخمی شده خون زیادی از بدنش می‌رود هر چه سریع تر خودتان را به اینجا برسانید.

دقایقی بعد مأموران اورژانس وارد خانه مرد ۴۰ ساله شدند، نخستین بررسی‌ها نشان می داد وی بر اثر اصابت چاقو به قلبش مجروح شده است. بلافاصله وی به بیمارستان منتقل شد، اما بر اثر شدت خونریزی جان باخت. بدین ترتیب موضوع به مأموران کلانتری ۱۹۰ مجیدیه اعلام شد.

در حالی که مأموران هنوز از علت این مرگ خونین اطلاعی نداشتند، به تحقیق و همسر وی و همسایه‌ها پرداختند. نخستین بررسی‌ها نشان می داد ساعتی قبل از این حادثه صدای دعوا و درگیری مخفیانه در محل اتفاق افتاده بود.
بزرگترین عامل این جنایت عاشقانه به بر سر این موضوع با هم رقابت عشقی و اختلاف داشتند. وی افزود: من و شهروز داخل باتوق بودیم که پرویز وارد آنجا شد و از شهروز خواست که زن جوان را فراموش کند

در نزدیکی میدان شهدا به قتل رسیده است.کارآگاهان در گام نخست تحقیق پی بردند که رقیب عشقی شهروز که مرد ۳۰ ساله به نام پرویز در باتوق خلافکاران دست به قتل زده و با

به فرار گذاشته است.یکی از شاهدان این جنایت عاشقانه به ماموران گفت: شهروز و پرویز عاشق یک زن جوان بودند و بر سر این موضوع با هم رقابت عشقی و اختلاف داشتند. وی افزود: من و شهروز داخل باتوق بودیم که پرویز وارد آنجا شد و از شهروز خواست که زن جوان را فراموش کند

شماره ۲۲۲۳ — پنجشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۹

پرتو

موبایل ارزان قیمت ؛

مشخصات نوکیا ۳.۴ فاش شد

مشخصات و رندهای موبایل ارزان قیمت نوکیا ۳.۴ فاش شده است. این دستگاه نمایشگر ۶۵اینچی با ۳ دوربین پشتی دارد. شرکت فنلاندی «اچ ام دی گلوبال» در عرضه موبایل های ارزان قیمت نوکیا در سال جاری کند عمل کرده است. یکی از این دستگاه ها نوکیا ۳.۴ است. هرچند اطلاعات زیادی درباره زمان عرضه این موبایل موجود ندارد اما رندها، مشخصات و قیمت آن در فضای آنلاین فاش شده اند. رندهای فاش شده فقط پنل پشت دستگاه و مازول گرد دوربین را نشان می دهند. در این مازول ۳ دوربین و یک فلاش ال ای دی قرار دارد. طبق آخرین اطلاعات فاش شده دوربین اصلی این مازول ۱۳ مگاپیکسل است. در کنار آن ۲ دوربین ۵ و ۲ مگاپیکسلی نیز قرار دارند که احتمالا حسگرهای ماکرو و عمق هستند. علاوه براین موارد پشت موبایل نیز اسکنر اثر انگشت قرار دارد. براساس مشخصات فاش شده دستگاه، نوکیا ۳.۴ دارای نمایشگر ۶.۵ اینچی با وضوح ۱۶۰۰ در ۷۲۰ پیکسل است.

همچنین روی نمایشگر یک دوربین سلفی ۸ مگاپیکسلی نیز نصب می شود.پردازشگر دستگاه اسنپ دراگون Soc۴۶۰ است و حافظه داخلی استاندارد آن ۳۲ گیگابایت است. البته نسخه ای از موبایل با حافظه داخلی ۶۴ گیگابایت نیز در راه است. در هر دو نسخه ۳ گیگابایت RAM و باتری ۴ هزار میلی آمپری وجود خواهد داشت.

بعد از ۵۰ سال ؛

زره پوش‌های ارتش آمریکا به روز شد

اولین مجموعه از زره پوش‌های پیشرفته همه کاره ارتش آمریکا که توسط بی ای ای سیستمز تولید شده، تحویل مقامات نظامی این کشور شده است.

این اولین به روزرسانی جدی زره پوش‌های ارتش آمریکا از زمان جنگ ویتنام در دهه ۷۰ به این سو است. در ۵ دهه اخیر ارتش آمریکا به طور عمده از زره پوش‌های M۱۱۳ استفاده کرده و تنها برخی بخش‌های آنها را به طور مودی به روز کرده است. زره پوش‌های جدید که AMPV نام دارند، در پنج مدل مختلف با امکانات متفاوت تولید می‌شوند و قرار است ۴۵۰ دستگاه از آنها تولید شده و به ارتش آمریکا تحویل داده شود.

یک نوع از این زره پوش‌ها از فناوری ویژه ماهواره‌ای برای کنترل دیگر زره پوش‌ها و انتقال فرامین مختلف به آنها استفاده می‌کند. مدل دیگر کارکرد عمومی دارد و برای حمل و نقل نپرو، انتقال تجهیزات و گشت زنی استفاده می‌شود. مدل سوم برای پشتیبانی توپخانه‌ای به کار می‌رود. مدل چهارم از سرعت حرکت بالاتری برای انتقال تجهیزات پزشکی و زخمی شدگان برخوردار است و مدل پنجم مجهز به امکانات اتاق عمل برای ملالوای سریع سربازان مجروح است.

تمامی این ۵ مدل زره پوش مجهز به تجهیزات پیشرفته الکترونیک و ژنراتور تولید برق هستند و قاب‌های پوششی زرهی برای دفع کلاهک‌های انفجاری و محافظت در برابر مین‌های کنارجاده‌ای نیز برای این زره پوش‌ها در نظر گرفته شده است. قابلیت ارتباط سریع با شبکه‌های مخابراتی و دید وسیع برای راننده از جمله دیگر امکانات زره پوش‌های مذکور است.

هفته آینده ؛

محصولات اپل رونمایی می‌شوند

اپل هفته آینده به طور آنلاین از محصولات جدید خود رونمایی می کند. اپل دعوت نامه های مربوط به مراسم رونمایی در ۱۵ سپتامبر (۲۵ شهریور) را ارسال کرده است. پیش بینی می شود در این مراسم جدیدترین ساعت هوشمند اپل رونمایی شود. رویناد مذکور به طور آنلاین و به طور مستقیم از تاسیسات اپل در کوپرتینو پخش می شود. این شرکت معمولاً هر سال در ماه سپتامبر مراسمی برای رونمایی از محصولات خود برگزار می کند و جدیدترین نسخه های ایفون، آی پد و ساعت های هوشمند خود را به نمایش می گذارد.

اما در دعوتنامه مراسم عبارت «زمان پرواز می کند» نیز به کار رفته و کارشناسان معتقدند در این مراسم تمرکز اصلی اپل رونمایی از ساعت هوشمند جدید خود است.التیه گزارش هایی درباره رونمایی آی پد ایر جدید با نمایشگر تمام صفحه، هدفون های جدید اپل و نسخه ای نوین از بلندگوی هوشمند «هوم پاد» نیز در این مراسم منتشر شده است.

امابه دلیل شیوع ویروس کرونا در سال جاری پیش بینی می شود اپل ایفون جدید را دیرتر رونمایی کند. از سوی دیگر پیش بینی می شود اپل در سال جاری ۴ نسخه از ایفون را رونمایی کند. با این وجود هنوز به طور دقیق مشخص نیست اپل در رویناد هفته آتی از چه محصولاتی رونمایی خواهد کرد.

در خصوص تماس های تجاری ؛

قابلیت جدید گوگل

تماس‌های اسپم را شناسایی می کند

گوگل قابلیت جدیدی به اپلیکیشن «فون» می افزود که به کاربرد کمک می کند تماس های تجاری را از تماس های اسپم و تبلیغاتی تشخیص دهد.

گوگل تصمیم دارد به کاربران دستگاه‌های اندروید کمک کند تا واقعی بودن تماس‌های ورودی از شماره‌های ناشناس را تایید کنند و آنها را از تماس‌های اسپم تشخیص دهند. تماس‌های اسپم با استفاده از ابزارهای تماس تایید شده انجام می شوند و مقاصد مختلفی دارند مانند تبلیغات. گزارش هایی در ماه ژوئن نشان داد ویژگی «تماس تایید شده» در اپلیکیشن «فون» ارائه می‌شود. با کمک این ویژگی اگر گوگل تشخیص دهد شماره تجاری تایید شده‌ای با کاربرد تماس می گیرد، نام تماس گیرنده و لوگوی شرکت همراه با سمبل تاییدیه روی نمایشگر دستگاه نمایش داده می‌شود. تماس گیرندگان تایید شده نیز دلیل تماس خود را به کاربر اعلام می‌کنند. این فرایند کارآمد است زیرا شاید کاربر تمایلی به پاسخ به تماس‌های تبلیغاتی نداشته باشد. این ویژگی شباهت زیادی به قابلیت «اس ام اس تایید شده» دارد. وجه تشابه نیز در این است که اگر شماره تماس تجاری در دستگاه کاربر ذخیره نشده باشد، او می‌تواند قبل از پاسخ به آن، هویت تماس گیرنده را ببیند. علاوه بر آن کاربر می‌تواند از گزینه بررسی تماس گوگل نیز استفاده کند. البته قابلیت «تماس های تایید شده» برای کاربران اندروید در آمریکا، مکزیک، برزیل، اسپانیا و هند ارائه می‌شود. قابلیت مذکور در مراحل بعد برای کشورهای دیگر ارائه خواهد شد.